
Zlín
S00JP017P9GA

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.:

ze dne:

0180210524

04. 11.2021

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín
IČO: 00283924

S00JP017P9GA

Dodavatel:

Technické služby Zlín. s.r.o.

Louky. Záhumení V 321

76302 Zlín 4
IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás: .

Pronájem, instalaci, servis, dodávku elektrické energie a demontáž vánočního osvětlení pro prostor za
1. segmentem na dětském hřišti a sportovišti č. 216.
Práce budou realizovány v souladu s podmínkami uzavřené Rámcové smlouvy č. 4400150006 ze
dne 31. 12.2014.
Cena je stanovena na základě cenové nabídky formou e-mailu, která je nedílnou součástí objednávky
(příloha č. 1).
Osvětleni bude pronajato v termínu od 28. listopadu 2021 do 6. ledna 2022. Instalace bude probíhat
před datem 28. listopadu 2021 a demontáž proběhne po 6. lednu 2022.
Vánoční motivy jsou specifikovány v příloze č. 2.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 124 000,00

3. Termín plnění

06. 01.2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dnů.

Dodavatel zodpovídá za veškeré škody způsobené jeho činností.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke svě účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
16.12.2019. č. usn. 75/25R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 DIC CZ00283924

S00JP017P9GA



Předmět: FW: Nabídka - vánoční osvětlení Jižní svahy

Subject: Nabídka - vánoční osvětlení Jižní svahy

Kalkulace pro nabídku vánočního osvětlení - Jižní svahy

Přímé náklady odpisy majetku

náklady na pověšení, opravy a
svěšení výzdoby

prvotní instalace
elektrická energie

Režie TSZ
Cena bez DPH 102 479,34

DPH 21 % 21 520,66

Cena s DPH 124 000,00

Technické služby Zlín, s.r.o.

Záhumení V 321, Zlín - Louky


